

پرش مرتفع مرغ از قیمت مصوب خود در فارس!

خصوصاً امیدوار به کاهش و تعدیل قیمت این کالای اساسی در بازار هستیم.

مدیر توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی استان فارس قیمت مصرف کننده مرغ در هفته گذشته در بازار استان را ۲۳ هزار و ۷۰۰ تومان اعلام کرد و گفت: این قیمت مصوب این کالا بوده و از افزایش غیر منطقی آن جلوگیری می‌شود.

رنجبری البته به گران فروشی برخی توزیع کنندگان گوشت مرغ نیز اشاره کرد و گفت: بازرسان سازمان صمت و تعزیرات بر روی قیمت مرغ در کشتارگاه‌ها و واحد صنفی نظارت دارند.

رنجبری با اشاره به اینکه در راستای کنترل قیمت مرغ قطعه‌بندی و خروج مرغ از استان فارس ممنوع شده است، گفت: برای جبران کمبود مرغ نیز علاوه بر وارد کردن مرغ از استان‌های دیگر به دنبال گرفتن مجوز توزیع مرغ منجمد در بازار هستیم.

او از توزیع گوشت مرغ منجمد در آینده‌ای نزدیک در بازار استان خبر داد و گفت: هم‌اکنون در حال پیگیری و انجام مناسبات لازم با شرکت پشتیبانی امور دام استان برای توزیع مرغ منجمد در بازار هستیم.

وی در خصوص تأثیر افزایش قیمت نهاده‌های دامی بر قیمت مرغ در بازار گفت: با توجه به تأمین ۱۰۰ درصدی نهاده‌های دامی با قیمت مصوب و لحاظ سایر هزینه‌ها، قیمت گوشت مرغ گرم مصرفی نباید بیش‌تر از قیمت محاسبه شده توسط سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان باشد.

مدیر توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی استان فارس با تأکید بر اینکه تمامی نهاده‌های دامی مرغداران با ارز دولتی در اختیار آنان قرار گرفته است، اظهار کرد: در حال حاضر نهاده‌هایی که با ارز ترجیحی وارد کشور می‌شود به دست تولیدکنندگان و مرغداران می‌رسد و افزایش قیمت این نهاده‌ها بهانه‌ای برای افزایش خودسرانه قیمت مرغ نیست.

رنجبری البته از تدابیری برای کنترل قیمت مرغ در بازار خبر داد و گفت: در راستای ایجاد هماهنگی میان عرضه و تقاضای گوشت مرغ روز گذشته حدود ۵۰۰ تن گوشت مرغ در بازار فارس توزیع شد و این در حالی است که نیاز روزانه بازار استان در شرایط معمول حدود ۳۷۰ تن است.

وی گفت: روند توزیع حجم قابل توجهی گوشت مرغ به صورت روزانه در بازار ادامه خواهد داشت و در این

زهرا مطهری - سرویس اقتصادی

خانواده‌های طبقه متوسط از گوشت مرغ به عنوان تنها گوشت سبب خنوار بهره‌می‌بردند و این گوشت از فراورده‌های پروتئینی اساسی در سبد خانواده محسوب می‌شود اما این کالا نیز هر از چند گاهی دچار پرواز قیمتی شده و از سفره مردم پرواز می‌کند.

طبق صحبت‌های مسئولین نحوه قیمت گذاری مرغ باید در چهارچوب قیمت‌های ستاد تنظیم بازار استان و بر اساس قیمت روز منطقه‌ای و قیمت یکسان در سطح استان مشخص و تعیین شود و در این راستا طبق اعلام وزارت جهاد مبنی بر تأمین صد درصدی نهاده‌های دامی با قیمت مصوب و لحاظ سایر هزینه‌ها، قیمت گوشت مرغ گرم نباید بیشتر از قیمت مصوب باشد.

به گزارش «تماشا» قیمت مصوب گوشت مرغ در بازار استان فارس در تاریخ ۲۷ بهمن ماه یعنی کمتر از یک هفته قبل در استان فارس تعدیل شده و قیمت هر کیلو از این گوشت سفید به قیمت ۲۳ هزار و ۷۰۰ تومان اعلام شد و متولیان این حوزه اعلام کردند که عرضه مرغ بیشتر از این قیمت گران‌فروشی است و با متخلفان برخورد می‌شود و این در حالی است که قیمت میانگین هر کیلو گوشت مرغ در اولین روز این هفته و در تاریخ دوم اسفند در بازار استان به ۲۷ هزار تومان رسید.

مدیر توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی استان فارس با تأیید قیمت افزایش یافته مرغ در بازار شیراز گفت: هیچ دلیل خاصی برای این افزایش قیمت وجود ندارد.

صمد رنجبری در گفتگو «تماشا» با عنوان اینکه یکی از دلایل افزایش قیمت مرغ در اولین روز هفته می‌تواند افزایش تقاضا در روزهای آخر هفته گذشته باشد، گفت: البته ناهماهنگی کشتارگاه‌های مختلف در سطح استان هم یکی از دلایل افزایش مرغ و تنوع قیمت این محصول در سراسر استان است.



* یکشنبه * ۳ اسفند ۱۳۹۹ * ۹ رجب ۱۴۴۲ *

مدیر جهاد کشاورزی مرودشت:

دکه‌های غیرمجاز توزیع نهال

در مرودشت رصد می‌شوند

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت با اشاره به فرارسیدن زمان توزیع نهال در مرودشت گفت: در بازرسی‌های صورت گرفته از دکه‌های توزیع نهال در مرودشت ۱۰ دکه توزیع نهال غیرمجاز شناسایی شدند و اخطار کتبی دریافت کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، عزیز رحیمی اظهار کرد: نماینده انجمن صنفی نهال استان فارس در مرودشت با کارشناسان باغبانی جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت روزانه از دکه‌های توزیع نهال بازدید و با توزیع‌کنندگان غیرمجاز برخورد خواهند کرد.

رحیمی با تأکید بر اینکه این دکه‌ها باید حتی‌المکان نهال مورد نیاز خود را از نهالستان‌های مجاز در شهرستان و سپس سایر نقاط استان تهیه کنند، خاطر نشان کرد: توزیع‌کنندگان غیرمجاز باید نسبت به تهیه نهال از مراکز مجاز و دارای مجوز اقدام کنند و در غیر اینصورت جمع‌آوری خواهند شد. وی با بیان اینکه اسامی نهالستان‌های مجاز در شهرستان در محل مدیریت جهاد کشاورزی موجود است، افزود: متقاضیان به منظور تهیه نهال مناسب و آگاهی از آدرس و مکان نهالستان‌های دارای مجوز و مورد تأیید به مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مراجعه کنند.

این مقام مسئول با بیان اینکه نهال خریداری شده باید گواهی بهداشت از مدیریت حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان را داشته باشد، از خریداران خواست در زمان خرید، فاکتور فروش و گواهی تضمین پایه و پیوندک را دریافت نموده و نزد خود نگه دارند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت یادآور شد: چهار نهالستان و ۱۲ دکه تهیه و توزیع نهال دارای مجوز در این شهرستان فعال هستند و کار توزیع نهال دارای لیبیل را انجام می‌دهند.

